ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 1 августа 2020 г. N 2002-р

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение N 2 к Концепции наследия чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 24 июля 2018 г. N 1520-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 33, ст. 5438; N 52, ст. 8357; 2019, N 14, ст. 1606; N 51, ст. 7687; 2020, N 22, ст. 3580).

Председатель Правительства Российской Федерации М.МИШУСТИН

Утверждены распоряжением Правительства Российской Федерации от 1 августа 2020 г. N 2002-р

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ N 2 К КОНЦЕПЦИИ НАСЛЕДИЯ ЧЕМПИОНАТА МИРА ПО ФУТБОЛУ FIFA 2018 ГОДА

Пункт 36 изложить в следующей редакции:

"36.	Тренировочная	Минспорт	проведение	да	планирус
	площадка N 1	России	тренировочных		оснащен
	стадиона	(федеральное	мероприятий		футболы
	"Спартак", г.	государственное	сборных		полей
	Москва,	бюджетное	команд		системоі
	Волоколамское	учреждение			укреплеі
	шоссе,	"Учебно-			травяноі
	владение 67	тренировочный			покрыти
		центр			поля
		"Новогорск")			